[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
"Гагаринский район" Смоленской области
          Р Е Ш Е Н И Е
от 25 сентября 2015 года                                                                                          № 131
О мерах, предпринимаемых Администрацией

муниципального образования «Гагаринский

район» Смоленской области по увеличению

поступлений налоговых и неналоговых доходов

в бюджет муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

в 2015 году, в том числе о мерах по взысканию

задолженности по налоговым и неналоговым

платежам
Заслушав информацию Л.Е. Егоровой, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области о мерах, предпринимаемых Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в 2014 году, в том числе о мерах по взысканию задолженности по налоговым и неналоговым платежам,  Гагаринская районная Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Информацию Л.Е. Егоровой, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области  о мерах, предпринимаемых Администрацией муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области по увеличению поступлений налоговых и неналоговых доходов в бюджет муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в 2014 году, в том числе о мерах по взысканию задолженности по налоговым и неналоговым платежам принять к сведению.
2. Рекомендовать Администрации муниципального образования          «Гагаринский район» Смоленской области принимать исчерпывающие меры по взысканию задолженности по налоговым и неналоговым платежам и недопущению таковых.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области

                    А.И. Иванов